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§ 7   

Flytt av kostenheten till mer ändamålsenlig lokal  - 
inriktningsärende  

Stadsdelsnämndens beslut 
 

 
Förvaltningen får i uppdrag att utreda vidare en flytt av kostenheten i 

Rågsveds servicehus till en mer ändamålsenligt lokal i enskededalens 

servicehus. 

 
 
Ärendet 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har en kostenhet belägen i 

Rågsveds servicehus på Kumlagatan 13. Kostenhetens lokaler bedöms 

vara för små och ha brister i planlösningen som bland annat leder till 

svårigheter att upprätthålla en god hygien. För att öka kostenhetens 

kapacitet och möjliggöra en säker och effektiv matproduktion föreslår 

förvaltningen att en flytt av kostenheten till en större och mer 

ändamålsenlig lokal i Enskededalens servicehus utreds vidare. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 31 augusti 2017. 

Dnr 500-2017-2.6. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och 

fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag. 

 

Yrkanden 
Ordföranden Ulf Walther m.fl. (s), ledamöterna Fotios Stathis m.fl. 

(MP), Lars Sterneby (V) yrkade bifall till eget förslag till beslut. 

Ledamöterna Henrik Virro m.fl.(M), Peter Backlund (L) yrkade bifall 

till eget förslag till beslut. 

 

Reservation 
Ledamöterna Henrik Virro, Jonas Nilsson, Erika Wing, Kristiina 

Katajikko, tjänstgörande ersättaren Björn Wredberg alla (M), 

ledamoten Peter Backlund (L) reserverade sig mot beslutet till förmån 

för det egna förslaget; 

”Att Kostenheten läggs ut för upphandling 
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Att i övrigt anföra 

 

Vi har tidigare påtalat att stadsdelens kostenenhet borde upphandlas 

efter den utvärdering som tidigare gjordes. Vi anser att i samband med 

att verksamheten behöver flytta och investeringar behöver göras, rätta 

tillfället är att utföra en ny upphandling.  

 

Vi vet att majoriteten inte är intresserade av kvalitet i första hand, utan 

av ideologiska skäl motsätter sig att verksamheter som drivs på annat 

sätt än kommunen kan öka kvaliteten. För vår del är bästa möjliga 

kvalitet ställt i relation till att hushålla med skattebetalarnas pengar 

den viktigaste ledstjärnan. Det är möjligt att kostenheten har en 

tillräckligt hög kvalitet. Det är också möjligt att inte särskilt många 

anbud lämnas. Men också själva upphandlingsprocessen bidrar till en 

granskning av kvaliteten då fokus blir möjligheten att 

konkurrensutsättas. ” 

 

Ersättaryttrande 
Ersättarna Christina Peterson (C), Claes Karlsson (KD) instämde i 

förslag till beslut och reservation från (M),(L). 

 

 

 

 
 

 

 

 


